ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 3.058/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125076/2023

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

Nº 025/2023

Partes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS –

CONTRATANTE

CNPJ: 03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA –

CONTRATANTE

GRANDOURADOS VEÍCULOS LTDA - CONTRATADA.

CNPJ: 03.835.451/0001-37

OBJETO: Aquisição de Prêmios para a Campanha do

IPTU 2022, sendo 01 (um) veículo hatch e 01 (uma)

Motoneta Tipo Scooter, conforme solicitação da Secretaria

Municipal de Fazenda, com base no Projeto de Lei n°

031/2022 – Lei Municipal n° 2.813/2022, do Município de

Amambai - MS, tudo em conformidade com as especificações

descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

Vigência: 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL: R$ 65.250,00 (sessenta e cinco mil,

duzentos e cinquenta reais).

Fiscais do Contrato:

Sr Anderson Pschisky, Matrícula nº 1011-1.

Srª. Cynthia Izabel de Souza Machado, Matrícula n° 3602-2.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

3.3.90.31.00 – PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTICAS,

CIENTIFICAS, DESPORTIVAS

04.129.0002.2020.0000 – Manutenção do Depto de

Arrecadação e Fiscalização

Local e Data: Amambai/MS, 21 de Agosto de 2023.

Assinam:

Leonan Lazaro Spricigo – Secretário Municipal de

Finança

CPF: 049.176.781-31

Caio Shohei Uemura Fujinaka – Administrador

CPF: 033.509.971-80